
ZARZĄDZENIE NR 102/2025 
BURMISTRZA GMINY I MIASTA ODOLANÓW 

z dnia 29 lipca 2025 r. 

w sprawie powołania na stanowisko Dyrektora Biblioteki Publicznej  im. Ks. Antoniego Ludwiczaka 
w Odolanowie 

Na podstawie art. 15 ust. 1-2 i ust. 7 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu 
działalności kulturalnej (t.j. Dz. U. z 2024r., poz. 87) w związku z art. 2 ustawy z dnia 27 czerwca 1997r. 
o bibliotekach (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 2393), art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2024r., poz. 1465 z późn.zm.) oraz art. 68 - 682 Kodeksu pracy (tj. Dz.U. z 2025r., 
poz. 277 z późn.zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Panią Hannę Olejnik na stanowisko Dyrektora Biblioteki Publicznej im. Ks. Antoniego 
Ludwiczaka w Odolanowie na okres od dnia 29 lipca 2025r. do dnia 28 lipca 2030r. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy i Miasta Odolanów. 

§ 3. 1. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy i Miasta Odolanów. 

2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz 
 
 

Marcin Szorski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FCDFE1B5-0843-4163-ADF5-11123DC403C6. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Zarządzenie 
Numer dokumentu 102/2025 
Data dokumentu 2025-07-29 
Organ wydający Burmistrz Gminy i Miasta Odolanów 
Przedmiot regulacji w sprawie powołania na stanowisko Dyrektora Biblioteki Publicznej  im. Ks. 

Antoniego Ludwiczaka w Odolanowie 
Identyfikator dokumentu FCDFE1B5-0843-4163-ADF5-11123DC403C6 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-924185039 
Numer seryjny 77D57C4174822B7B8487F97DFD37AD49 
Osoba podpisująca Marcin Stanisław Szorski 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 29.07.2025 08:32:00 
Zakres podpisu Podpis całego dokumentu 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data Systems S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FCDFE1B5-0843-4163-ADF5-11123DC403C6. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 102/2025 BURMISTRZA GMINY I MIASTA ODOLANÓW z dnia 29 lipca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	ust. 2 w § 3



		2025-07-29T06:32:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




